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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 10 Damen, 100m Schmetterling allg. Kategorie
29.06.2024 - 9:50 Rangliste Vorläufe
Limite Reuegeld x1 (-12) - 12: 1:38.74  /  Limite Reuegeld x2 (-12) - 12: 1:40.24  /  Limite Reuegeld x3 (-12) - 12: 1:41.74  /
Limite Reuegeld x1 (13) 13: 1:31.00  /  Limite Reuegeld x2 (13) 13: 1:32.50  /  Limite Reuegeld x3 (13) 13: 1:34.00  /
Limite Reuegeld x1 (14) 14: 1:27.03  /  Limite Reuegeld x2 (14) 14: 1:28.53  /  Limite Reuegeld x3 (14) 14: 1:30.03  /
Limite Reuegeld x1 (15) 15: 1:27.03  /  Limite Reuegeld x2 (15) 15: 1:28.53  /  Limite Reuegeld x3 (15) 15: 1:30.03  /
Limite Reuegeld x1 (16) 16: 1:24.07  /  Limite Reuegeld x2 (16) 16: 1:25.57  /  Limite Reuegeld x3 (16) 16: 1:27.07  /
Limite Reuegeld x1 (17-24) 17 - 24: 1:24.07  /  Limite Reuegeld x2 (17-24) 17 - 24: 1:25.57  /  Limite Reuegeld x3 (17-24) 17 -
24: 1:27.07
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

12 Jahre und jünger

1. Lilly Dobler 12 Stl 1:24.67 281 38.87 45.80
2. Vania von Känel 12 Swim Regio Solothurn 1:27.16 257 36.94 50.22
3. Stella Melissa Huber 13 Biel 1:30.07 233 39.11 50.96
4. Emma Sara Farkas 13 Schwimmverein beider Basel 1:31.67 221 40.26 51.41
5. Leia Fuhrer 12 Biel 1:35.99 193 42.36 53.63

13 Jahre

1. Mia Spring 11 Stl 1:09.14 516 Q 32.22 36.92
2. Nina Dadejova 11 Stl 1:16.17 386 35.94 40.23
3. Naira Kägi 11 Swim Regio Solothurn 1:20.99 321 36.86 44.13
4. Jacqueline Fischer 11 Schwimmverein beider Basel 1:22.97 298 36.88 46.09
5. Elin Schwab 11 Biel 1:30.62 229 41.44 49.18

14 - 15 Jahre

1. Yara Küng 10 Stl 1:08.11 540 Q 31.33 36.78
2. Yanna Souza Bregant 10 Stl 1:08.15 539 Q 32.54 35.61
3. Samantha Stucki 10 Schwimmclub Aarefisch 1:10.79 481 33.25 37.54
4. Elina Suter 10 Stl 1:11.09 475 32.45 38.64
5. Yara Jacqueline Gfeller 10 Biel 1:11.57 465 33.10 38.47
6. Emma Curty 10 Skbe 1:13.45 430 33.99 39.46
7. Miriam Colzani 09 Schwimmverein beider Basel 1:13.83 424 33.97 39.86
8. Luisa Melicharek 10 Schwimmverein beider Basel 1:14.96 405 34.98 39.98
9. Eléna Zaffino 10 Biel 1:15.05 403 34.37 40.68

10. Shayenne Waser 10 Stl 1:16.30 384 34.92 41.38
11. Dascha Blumin 09 Schwimmclub Liestal 1:17.87 361 34.63 43.24
12. Lena Zatti 10 Berner Oberland 1:20.38 328 35.49 44.89
13. Julie Räuber 09 Schwimmclub Liestal 1:20.77 324 36.87 43.90
14. Lena Gessesse 10 Schwimmclub Liestal 1:21.49 315 34.67 46.82
15. Chiara Kesselgruber 10 Schwimmverein beider Basel 1:24.83 279 36.50 48.33

allg. Kategorie

1. Yara Küng 10 Stl 1:08.11 540 Q 31.33 36.78
2. Yanna Souza Bregant 10 Stl 1:08.15 539 Q 32.54 35.61
3. Lena Leibundgut 04 Swim Regio Solothurn 1:08.64 528 Q 32.70 35.94
4. Noemi Brüschweiler 05 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:08.87 522 Q 32.62 36.25
5. Mia Spring 11 Stl 1:09.14 516 Q 32.22 36.92
6. Alia Paiano 08 Skbe 1:09.68 504 Q 31.95 37.73
7. Marina Martyniuk 08 Biel 1:09.73 503 Q 32.58 37.15
8. Giada Cuda 07 Swim Regio Solothurn 1:10.41 489 Q 33.24 37.17
9. Leona Giaimo 08 Stl 1:10.78 481 R 33.09 37.69

10. Samantha Stucki 10 Schwimmclub Aarefisch 1:10.79 481 33.25 37.54
11. Melanie Drsek 07 Biel 1:10.82 480 32.10 38.72
12. Elina Suter 10 Stl 1:11.09 475 32.45 38.64
13. Yara Jacqueline Gfeller 10 Biel 1:11.57 465 33.10 38.47
14. Lea Gramke 06 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:13.16 436 33.52 39.64
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 10, Damen, 100m Schmetterling, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

15. Emma Curty 10 Skbe 1:13.45 430 33.99 39.46
16. Miriam Colzani 09 Schwimmverein beider Basel 1:13.83 424 33.97 39.86
17. Luisa Melicharek 10 Schwimmverein beider Basel 1:14.96 405 34.98 39.98
18. Eléna Zaffino 10 Biel 1:15.05 403 34.37 40.68
19. Emily Sidler 06 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:15.92 390 35.45 40.47
20. Nina Dadejova 11 Stl 1:16.17 386 35.94 40.23
21. Shayenne Waser 10 Stl 1:16.30 384 34.92 41.38
22. Lea Zimmermann 07 Stl 1:16.39 383 34.95 41.44
23. Dascha Blumin 09 Schwimmclub Liestal 1:17.87 361 34.63 43.24
24. Patricia Isabelle Gertsch 00 Schwimmklub Langnau 1:18.39 354 35.71 42.68
25. Ellie Wartenweiler 08 Schwimmclub Liestal 1:19.60 338 35.57 44.03
26. Milla Spielmann 08 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:19.84 335 35.86 43.98
27. Nora Maria Berni 08 Berner Oberland 1:19.96 334 36.07 43.89
28. Lena Zatti 10 Berner Oberland 1:20.38 328 35.49 44.89
29. Julie Räuber 09 Schwimmclub Liestal 1:20.77 324 36.87 43.90
30. Naira Kägi 11 Swim Regio Solothurn 1:20.99 321 36.86 44.13
31. Lena Gessesse 10 Schwimmclub Liestal 1:21.49 315 34.67 46.82
32. Eline Kämpfer 08 Biel 1:22.09 308 35.41 46.68
33. Jacqueline Fischer 11 Schwimmverein beider Basel 1:22.97 298 36.88 46.09
34. Lilly Dobler 12 Stl 1:24.67 281 38.87 45.80
35. Chiara Kesselgruber 10 Schwimmverein beider Basel 1:24.83 279 36.50 48.33
36. Vania von Känel 12 Swim Regio Solothurn 1:27.16 257 36.94 50.22
37. Stella Melissa Huber 13 Biel 1:30.07 233 39.11 50.96
38. Elin Schwab 11 Biel 1:30.62 229 41.44 49.18
39. Emma Sara Farkas 13 Schwimmverein beider Basel 1:31.67 221 40.26 51.41
40. Leia Fuhrer 12 Biel 1:35.99 193 42.36 53.63

ak. Grace Taylor 07 SV Baar 1:16.46 382 35.17 41.29
ak. Anna Sophia Pawlenka 12 SV Baar 1:24.15 286 37.30 46.85


